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Toimituskausi 2014–2016 päättyy – Kiitos!

Työelämän tutkimus – Arbetslivsforskning  14 (3) – 2016

Tämä on kolmivuotisen toimituskauteni vii-
meinen lehti.  Monitieteisen lehden kokoami-
seen liittyy omat haasteensa, joista vähäpätöi-
sin ei ole se, että eri tieteenalojen tutut ja osin 
tavanomaisetkin keskustelut on saatava yksiin 
kansiin siten, että myös tieteenalan ulkopuoli-
nen lukija pystyy ymmärtämään tutkimuksen 
keskeisen sisällön ja keskustelun kontekstin. 
Monitieteisyys on kuitenkin myös rikkaus ja 
otin sen ylläpitämisen ja laajentamisen toimi-
tuskauden tavoitteeksi. Toivon, että tätä tavoi-
tetta ylläpidetään jatkossakin.  

Kulunut toimituskausi on ollut työntäy-
teinen. Olemme toimituksessa saaneet lu-
kea useita kymmeniä artikkelikäsikirjoituk-
sia, katsauksia, lectioita ja kirja-arvioita. Nyt 
on aika kiittää kuluneista kolmesta vuodesta, 
kaikesta materiaalista ja siitä asiantuntijatyös-
tä, jonka olette tehneet lehden hyväksi. Kiitän 
ensinnäkin kaikkia kirjoittajia lehteen lähete-
tystä materiaalista. Tämä moniääninen mate-
riaali on lehden elinehto. Kiitos työelämäntut-
kijat ja kehittämistyötä tekevät!

Toiseksi kiitän niitä useita kymmeniä asian-
tuntijoita, jotka olette suostuneet arvioimaan 
lehteen osoitettuja artikkelikäsikirjoituksia. 
Ilman tätä akateemista talkootyötä lehteä ei 
olisi olemassa. Tiedän, että usein tämä työ teh-
dään iltaisin ja loma-aikoina, oman työn ohella 
ja lisäksi. Kiitos!

Kolmanneksi osoitan kiitokseni lehden mo-
nitieteiselle toimituskunnalle. Tällä toimitus-
kaudella toimitusneuvoston kokonpanoa laa-
jennettiin siten, että se vastaisi lehden monitie-
teistä lukijakuntaa. Olen voinut luottaa toimi-
tuskunnan asiantunteviin arvioihin ja tukeen 
lehden toimittamisessa. Kiitos Jouko Nätti, 
Anne Alvesalo-Kuusi, Timo Anttila, Monika 

von Bonsdorff, Taru Feldt, Mia Hakovirta, Matti 
Hannikainen, Mervi Hasu, Paul-Jonker Hoffrén, 
Anu Järvensivu ja Pasi Pyöriä.

Tällä toimituskaudella toteutettiin kolme 
teemanumeroa. Näissä numeroissa vetovas-
tuussa olivat lisäkseni vierailevat päätoimitta-
jat. Teemanumerot kokosivat kulloinkin käsil-
lä olleen teeman tutkimusta samoihin kansiin. 
Kiitos sukupuoli teemanumeron (3/2014) 
toimittajat Hanna Ylöstalo, Tuija Koivunen ja 
Katri Otonkorpi-Lehtoranta, työmarkkinoi-
den rakenne ja instituutiot teemanumeron  
(3/2015) toimittajat Pertti Koistinen, Antti 
Saloniemi ja Jari Vainiomäki, sekä Milla Salin, 
tämän käsillä olevan teemanumeron toimitta-
misesta.

Lopuksi – kiitos lehden toimitussihteerit 
Armi Mustosmäki ja Henna Isoniemi sekä tait-
taja Jouni Korkiasaari! Ilman teidän osaamis-
tanne ja asiantuntijuuttanne yksikään lehti 
ei ole valmistunut. Armi ja Henna, kiitos, että 
tartuitte tarjoamaani haasteeseen välittömästi. 
Erinomaiset toimitussihteerit ovat lehden toi-
mittamisen kulmakivi. Iloitsin ja opin keskuste-
luistamme ja ihailen sitä tarkkuutta, millä työs-
kentelitte lehden käsikirjoitusten saattamisek-
si painovalmiiksi. Kiitos! Toimitusprosessin 
viimeisessä vaiheessa irtosivut kääntyivät 
lehdeksi hämmästyttävän sujuvasti osaavissa 
käsissä – Jouni, kiitos taittotyöstä! 

Lehden toimituskaudesta 2017-2019 vas-
taa akatemiatutkija, dosentti Monika von 
Bonsdorff. Toivon, että niin te kirjoittajat kuin 
asiantuntijatkin jatkossakin mahdollistatte 
moniäänisen Työelämän tutkimus –lehden.
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